

ACC. N:R M. 8209:1-6.

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

Landskap: *Skåne*

Upptecknat av: *Frö Mathilda Larsson*

Härad:

Adress: *Gruv 3, Staffanstorp*

Socken: *Malmsö*

Berättat av:

Uppteckningsår: *1941*

Född år ..... i .....

*Minnesuppteckningar fr. Malmsö (1880: t. - ?)*

Ström-Eni Skattkista N:o 8509:1. Erici 3 Skattkista

Lunds Universitets  
Folkminnesarkiv  
Sällskapet för  
Folkminnesforskning

Jag skulle vilja undata några minnen från min barndoms skattis. Jag minns ett tillfälle då det blev ett upplaggs i skattis på Gustavskyrks kyrka då det bröts skenan ut skuggningen och gubbs till anfall med protesten men är vad snack min jag inte men jag kommer i hug när det först blev hot om bråkbiten hur det sköttes till med ophörsamöte i Borgsten och där diskuteras väldigt för och emot, och flera bemärkta personerna som mer jag var i hug David Svick vid Davids katogatan, han var gamla oprimell om vilken det berättades många anekdoter men givmild var han när han anåg att det verkliga se - höfdes tyckt tyckt har jag som barn fast man gen 10 oving är honom en stor peng på den tiden min far var skuldare och utförde arbete både till honom och hans kontakter det var en stor uppre-levelse för oss när han kom förande iklädd en stor så kallad kapprock med sin kurb skrand i bakre och jag minns hur det om kvotagarna kom en storm är gamla till Svicks gård för att behålla sin sving. Hans var Lars Svicks däremot var vad flera svararna, min morfar kom en gång till det gamla kyrkmanshuset vid Gunnar-odagets kyrka för att kopiera i uppl. till ett

No 8209:2

just är 1 kr. men hade inte mer än "99 öre och  
fråge det beskedet var du kommer med 1 kr. juu  
juu ja är vilken din men inte för. Det annat  
Original rite ju rader som jag minn var en lumpy  
samtals som ni brukade kalla "stark talare en  
öförsäkring man men ja ända alltid hade en  
skara kom bring sin kärna - och sjukdomar  
minn jag var radersten kaptade i skarna "isöförsäkring  
var det var" inte ja noga med by fast min för och en  
genell lag små spika de kom och gick kunderna som  
varit i hemmet. Skogen var man inte kont-  
skamt med i skaden för 50-60 år sen där var  
Davidshall och skällevången ju rader hur det var  
för öfrigt i skaden net jag inte men nog var  
skogen igen för om kom var kaffeskögen parskades  
mogen onsdag och påttern skälldes till mätternas  
parken används minn jag och tillhållte var "stark Sam-  
elen kalade för första gången där, han kunde paraten  
och på född och tygna, och samlade skara skara bring  
katarstolen. Vad som även mätternade mig var att  
som kom på senare Petri öförsäkra komnumm aldrig var  
steogen tattare är var paraten skälldes dit om onsdagen  
med kaffe till en lekant som var komvaktare men  
de hade man ju en hanförsäkrade utbytt id och by som var  
skredskopra den tiden skulle ju en rad skoggr hangas ut  
id det håll det uttrykt skolorada och ja skulle det klom-  
tas i kyrkstämman. Det var några minnen från min  
barndom

Till skrifvare Dagbladets Redaktion

Jag ser att jag öfverkomma med några minnen från min barnstams skatta" och några svar på frågorna Ja visst var det allmänt bekant att en ung flicka blivit dödad i en kvern på stortorget närvi skattens fört sitt namn, modern må barnstammen hög ju vid myndigheten på torget, så skeddes det ju om att en kvinna blivit levande inmurad i ett hus på den grund att hon födt ett barn där för 25 år hennes bild återfanns på hörsnan av det huset där skulle i första dagen varit ett skott. ett ungdomslied stod på en hög vis kunde man förstå av de stora fejer och biter på redskapet för dödsiten då de många pojkmans familjerna komma skände i egna och byrda ektyng står min jag särskildt en gång det skulle vara maskerad på ett ställe i skolen och min för frök barnen Gördt kanson hur han fick en mörka röd dammet och ett stycke vitt sidan jämte guldräddes hemskickad han skulle mentligen vara blodigt som spannk den juan så nog utvecklades en hög stegans på den tiden. Det så några minnen om David Bruck. det berättades att han var på skolan en gång, en landspojvild skulle på under blutan och David Bruck som alltid

var enkelt blödd "god" gang för gang. skubstäm  
förstäm som inte kunde mannen kände  
fåg skoll give honom en minnerbete för att han  
skas har och byder, han har naturligtvis ingen  
king att köpa för och så slog han för honom  
för övrigt alldeles för lågt pris) och sade skaffa  
nu kongen eller premieras. Men David Trick  
som hade varit skubsten ska ett stycke därifrån  
sade till sin dräng som du med kongen och da  
kom han med kassaskrivet och Trick räknade  
upp hela beloppet i konstanter. Men den som  
inte var belaten var skubstämställaren ty  
det blev ju mycket för billigt men Trick sade  
"mer du ska slagit med blubben så har du  
och dörmatt julle. En annan gang var det en  
fåttig sommeka som behövde en dy maskin och  
någon sade till henne gå till David Trick så hjälper  
han dig nog, han gick till Trick och klagade  
"Min nåd och fåttigdom men fick inget annat svar  
än "fåg får väl se, gå nu hem så länge, men dag  
efterkom det en ny dy maskin till henne till fulla betal-  
ar David Trick så det är för minst många  
som blev hjälpta av honom. Stud över hans min-  
"fåg sag just i tidningen i dag i kvällen att  
nu ville veta mer om sådana skoll men han  
var väl inte jurens ett målningarna hans  
någon skoll försäkring en skollvärden



Ms. 8209:6

LINDS UNIVERSITET  
FOLKMINNESARKIV

Jag kom mest att tänka på jag skulle koka om  
lite utförigare om föreningstivet inom nya  
arbetare föreningen, det skildades ju på samma  
gång en allmän sjuk och begravningskassa  
som jag var en av de första allmänna  
kassorna i staden vad namn var ett fastskattel  
program inom föreningen var alligen  
en målbaserad för de äldre då fick vi  
lära rita på arbetaren och se på, och en jul  
fest hölls dagen för kommen med dem  
kring granen och kaffesamling en stor dag  
för oss barn då vi inte var så beräknade med  
mjölk på den tiden. Vad stans storhet behåller  
na skulade ju stän praktiskt tagit vid förmingsgåtan  
som var det ju rera landbygden utom norra ma förbi  
i min berömda lag det en liten landgård på norra  
av föreningsgatan och andra förskaden och var lag  
det en gammal skoldamulla lite längre bort på  
väggen till de gamla husen på adersson hörde  
ju i allmänhet stana tankar då de skildade gård  
ditt behov var grannar och pratia. Ja det var  
för inget av värde att koka om precis men nu har  
jag gjort det i alla fall.

Åke Wibergs barnen